CONSTRUYENDO MUNICIPIO DE CIUDAD MADERO
Estado de Actividades
Usr: C.MORATO Del 01/ene./2019 al 31/dic./2019

Rep: rptEstadoActividades

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS *

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLAB!
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION |

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

CONVENIOS
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

N
=
©

$126,137,635.10
$65,099,283.16
$51,588,847.05
$82,609.45

$9,366,895.44
$582,023,462.53

$582,023,462.53
$843.60

$843.60

$708,161,941.23

$596,423,393.24
$222,942,491.43
$101,679,480.00
$271,801,421.81
$45,235,031.88
$40,400,000.00
$1,377,974.77

$3,457,057.11
$281,473.30

$281,473.30
$21,861,603.17

$21,861,603.17
$96,207,062.55

$96,207,062.55

$760,008,564.14

-$51,846,622.91

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

$118,114,001.56
$68,958,135.66
$45,350,650.32
$967,521.61

$2,837,693.97
$530,059,719.04

$530,059,719.04
$741,364.93

$741,364.93

$648,915,085.53

$477,352,397.93
$235,721,798.63
$91,656,527.46
$149,974,071.84
$48,161,655.31
$43,483,000.00
$1,421,241.23

$3,257,414.08
$1,630,272.16

$1,630,272.16
$17,576,565.98

$17,576,565.98
$64,679,197.18

$64,679,197.18

$609,400,088.56

$39,514,996.97



